
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o zajištění provozu Sovích voliér Borová Lada

uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2)zák. č. 89/2012 8b.. občanského zákoníku

v platném znění (dále jen ..smlouva'ň

Smluvní strany:

Správa Národního parku Šumava

se sídlem: ]. maje 260/19. 385 01 Vimperk

‘r ,-

     

(dále jen .,objednatel“)

Janka Smatanová

—

IČO: 72138840

(dále jen ..dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zajištění provozu Sovích

voliér Borová. Lada (dále jen „smlouva“)

čl. 1 — Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění provozu Sovích volier Borová Lada.

Dodavatel se zavazuje provádět zejména tyto činnosti:

\/ Obsluhu vstupu — podávaní informací návštěvníkům o sovích volierach a chovaných

druzích sovz průběžná kontrola chování návštěvníků v areálu. výdej informačních

materiálů

\/ Průvodcovska činnost — provádění prohlídek s ukázkou chovaných druhů

\/ Pomocná síla při přednáškách o sovach chovaných v sovích volie'rach



SPRÁVA NARODNiHO PARKU ŠUMAVA

 

\/ Úklidové práce — denní úklid areálu. kontrola a čištění přítoku vody; kontrola a úklid

dětského hřiště a zařízení pro odložení psů. úklid přístupové cesty a povalového

chodníčku. včetně prostor WC

Údržbářské práce — kontrola neporušenosti volier. údržba veškerého vnitřního zařízení.

odstraňování nežádoucí vegetace (dřeviny, tráva)

Pomocné práce při zazimování

Pomoc při přípravě krmiva

Ostatní práce dle potřeby

Účast na školeních pro obsluhu návštěvnických center a informačních středisek

V případě potřeby pomocné práce v RL a PDV Borová Lada

\

s
s
s
x

\
(

v

Cl. ll — Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to na období od 1. 4. 2019 do 30. l l. 2019.

Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního

měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po dobu výpovědní lhůty platí všechna

práva a povinnosti stran založené touto smlouvou. Strany jsou povinny splnit všechny

závazky. které jim na základě této smlouvy vznikly až do výpovědi.

Tuto smlouvu mohou smluvní strany dále zrušit písemně vzájemnou dohodou.

v

Cl. HI — Cena a platební podmínky

Za služby uvedené v článku l smlouvy zaplatí objednatel dodavateli částku 130.- Kč/hod..

Podkladem pro tuto platbu budou předložené faktury s doloženým výpisem provedených prací

a počtem odpracovaných hodin na konci každého měsíce. Dodavatel není plátcem DPH. Počet

odpracovaných hodin nepřesáhne měsíčně 230 hodin.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejiho doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě. že faktura bude

obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění

nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené

faktury objednateli.

Cl. IV — Další práva a povinnosti stran

Každá ze stran se zavazuje zachovávat v tajnosti všechny informace důvěrného charakteru o

druhé straně které se dozví v průběhu vzájemné spolupráce.

Objednatel bude operativně poskytovat dodavateli potřebné informace a podklady nezbytné

pro splnění povinností podle této smlouvy.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. If Sankce

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000: Kč za každé porušení

právní povinnosti dodavatele.

Dodavatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení

s plněním peněžitých závazků objednatele.

Cl. Vl * Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

Obsah této smlouvy je možno měnit výlučně písemnou dohodou smluvních stran formou

písemných dodatků k této smlouvě.

Práva a povinnosti stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský

zákoník. v platném znění.

Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel. Pro účely uveřejnění. smluvní strany současně shodně prohlašujk že žádnou část

této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství., bránící jejímu uveřejnění.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a

dodavatel jedno vyhotovení smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují. že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a

prohlašují„ že byla sepsána na základě pravdivých údaju jejich pravé a svobodné vůle. Na

důkaz toho připoj ují svě podpisy.

l

4

Ve Vimperku dne: 28.3.2019 ....... l ..... '

 


